



Warszawa, dnia 31.01.2017 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie

SZP-382-199/16

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr ZP/OG/40/16**

Komisja przetargowa, powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczenie usługi administrowania i obsługi technicznej urządzeń i instalacji budynkowych w obiektach Sądu Okręgowego w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 100 i 100A w Warszawie - ZP/OG/40/16**, w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje iż w dniu 27 stycznia 2017 r. wpłynęły od Wykonawcy pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o zaprezentowanie rzetelnych danych umożliwiających przygotowanie oferty, a w szczególności podanie zładów (pojemności) instalacji CO i instalacji CT.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż węzeł cieplny w budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie obsługuje dwie części budynku, tj. część (budynek) należącą do Ministerstwa Sprawiedliwości i część (budynek) należącą do Sądu Okręgowego w Warszawie.

Zamawiający informuje, iż zład instalacji CO i CT dla wspólnej instalacji z częścią Ministerstwa Sprawiedliwości wynosi $18,45\text{m}^3$ w tym: CO $-10,14\text{m}^3$ i CT $-8,31\text{m}^3$.

Pytanie nr 2:

Podanie rzetelnej ilości wody w instalacji WL.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilość wody w instalacji WL w budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie wynosi $8,5\text{m}^3$.

Pytanie nr 3:

Układ chłodzenia agregatu napełniony jest mieszaniną niezamarzającą proszę podać ilość i rodzaj (na bazie czego jest przygotowana).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż system chłodzenia agregatu napełniony jest roztworem wodnym glikolu etylenowego (35%-45%) – zbiór 5.1 m³.

Pytanie nr 4:

Którego budynku dotyczy i pojemność instalacji CO i instalacji CT w budynku 100.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż instalacja CO i CT w budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie obsługuje budynek Sądu Okręgowego w Warszawie i Ministerstwa Sprawiedliwości.

Ponadto Zamawiający prostuje odpowiedź z dnia 26.01.2017 r. w zakresie pytania nr 10 informując, iż pojemność instalacji CO wynosi 10,14 m³ oraz instalacji CT wynosi 8,31 m³.

Pytanie nr 5:

Budynek 100 ile jest instalacji WL i pojemność - zbiór każdej z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie jest jedna instalacja WL i jeden agregat WL, a ilość wody w instalacji WL wynosi 8,5 m³.

Ponadto Zamawiający informuje, iż instalacja WL znajdująca się na dachu budynku przy ul. Czerniakowskiej 100A w Warszawie, obejmuje dwa agregaty wody lodowej i obsługuje dwa obwody WL. Zamawiający wyjaśnia, że zbiór wody lodowej dla dwóch obwodów obsługiwanych przez 2 agregaty WL wynosi 5,84 m³, w tym dla obwodu nr 1 wynosi 3,04 m³ i dla obwodu nr 2 wynosi 2,8 m³.

Pytanie nr 6:

Skąd pochodzi woda uzupełniająca układy WL.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż woda uzupełniająca układy WL pochodzi z sieci wodociągowej miejskiej.

Ponadto Komisja informuje, iż w dniu 30 stycznia 2017 r. została przeprowadzona wizja lokalna dotycząca obsługi technicznej urządzeń i instalacji wchodzących w zakres części nr III i IV przedmiotu zamówienia, wskutek której Wykonawca zadał pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w okresie obowiązywania umowy z Wykonawcą realizującym przedmiot zamówienia w zakresie części nr III, będzie on miał obowiązek wykonania pomiarów elektrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin wykonania pomiarów elektrycznych konieczny będzie:

- w obiekcie przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie w grudniu 2018 r.,
- w obiekcie przy ul. Czerniakowskiej 100A w Warszawie w lipcu 2019 r.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w niniejszym postępowaniu i złożą oferty.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 8 lutego 2017 r. **nie ulega zmianie.**

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
d/s realizacji zamówień publicznych
Sądu Okręgowego w Warszawie
Liliana Małysz-Kspla